静岡県告示第599号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和５年10月13日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

清駿在宅醫院 富士三島 三島市本町２－10 ビーフラット本

町201及び202

令和５年５月１日

白子メンタルクリニック 藤枝市本町２丁目１－35 ゴールド

エイジ藤枝203号

令和５年５月１日

ウエルシア薬局沼津カタクラパーク

店

沼津市大岡1020－１ 令和５年５月１日

クリエイト薬局沼津岡宮店 沼津市岡宮1029－２ 令和５年５月１日

クリエイト薬局御殿場永原店 御殿場市萩原1294－７ 令和５年５月１日

アイン薬局中東遠総合医療センター

店

掛川市菖蒲ヶ池１－１ 令和５年５月１日

ドライブスルーとよおか薬局 磐田市惣兵衛下新田120－４ 令和５年５月１日

ほうじょう薬局 袋井市方丈三丁目６番11 令和５年５月１日

農協共済中伊豆リハビリテーション

センター訪問看護ステーションあお

ぞら伊豆

伊豆の国市田京654－１ 令和５年５月１日

よい訪問看護ステーション 藤枝市瀬戸新屋60番地 パインヴィ

レッジⅠ－101

令和５年５月１日

うさぎ薬局広野店 伊東市広野１－３－26 令和５年６月１日

おひさま薬局三島文教町店 三島市文教町２丁目２番16号 令和５年６月１日

本町タワー薬局 三島市本町３－29 本町タワー３階 令和５年６月１日

どうにわ薬局 駿東郡清水町堂庭88－８ 令和５年６月１日

花さき薬局 沼津市大岡352 令和５年６月１日

中里薬局 焼津市中里70－１ 令和５年６月１日

中里薬局さくら店 焼津市中里143－４ 令和５年６月１日

杏林堂薬局菊川調剤センター 菊川市本所字万田1314－２ 令和５年６月１日

訪問看護ステーション おんぶ 三島市幸原町２丁目10－21 令和５年６月１日

訪問看護ステーション富士見 磐田市見付富士見町439番の１号 令和５年６月１日

みらいメディカルクリニック磐田 磐田市豊岡5131－１ 令和５年７月１日

森町なごみ診療所 周智郡森町城下193－１ 令和５年７月１日

大嶋薬局 沼津市西椎路93－10 令和５年７月１日

ミキ薬局 磐田市白拍子58番地６ 令和５年７月１日

訪問看護ステーション ブーケ 富士宮市栗倉南町122番地 令和５年７月１日

薬局マツモトキヨシ 沼津学園通り

店

沼津市杉崎町13番50号 令和５年８月１日

ウエルシア薬局裾野御宿店 裾野市御宿1341番地の１ 令和５年８月１日

ウエルシア薬局牧之原菅ヶ谷店 牧之原市菅ヶ谷250番地の１ 令和５年８月１日

なかいずみ薬局 磐田市中泉2923－１ 令和５年８月１日

ウエルシア薬局イオンタウン湖西新

居店

湖西市新居町新居250番地11 イオ

ンタウン湖西新居内

令和５年８月１日